АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    13.04.2020                                                               №          36
  ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за

соблюдением правил благоустройства территории Запорожского сельского

поселения Темрюкского района»

   В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010

года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая

2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», постановлением администрации

Запорожского сельского  поселения Темрюкского района 22 ноября 2018 года

№ 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и

утверждения административных регламентов осуществления муниципального

контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района, (в редакции постановления администрации Запорожского

сельского поселения Темрюкского района от 01 апреля 2019 года №  37 и от 10

июля 2019 года №100), законом Краснодарского края от 2 марта 2012 года

№ 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,

законном Краснодарского края от 5 июля 2018 года  № 3825-КЗ «О внесении

изменений в статью 6.3 Закона Краснодарского края «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на

территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил

http://municipal.garant.ru/document?id=12077515&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12064247&sub=0